РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ШИРОКО-АТАМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
5 созыв

РЕШЕНИЕ

Об утверждении графика встреч избирателей с депутатами Собрания депутатов Широко-Атамановского сельского поселения пятого созыва.

Принято
Собранием депутатов

                01.10.2021 г.

	В целях организации работы депутатов Широко-Атамановского сельского поселения с избирателями, Собрание депутатов Широко-Атамановского сельского поселения Морозовского района Ростовской области пятого созыва

РЕШИЛО:

1. Утвердить график встреч избирателей с депутатами Собрания депутатов Широко-Атамановского сельского поселения пятого созыва (приложение).
2. График встреч   обнародовать на официальном сайте администрации Широко-Атамановского сельского поселения и   информационном стенде в здании администрации Широко-Атамановского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –
глава Широко-Атамановского сельского поселения                           В.И. Обидейко

х. Широко-Атамановский
«01» октября 2021 г.
№ 7

                                                                                            Приложение
						                     к Решению Собрания депутатов
						         Широко-Атамановского сельского
                                                                                поселения от 01.10.2021 года №7

График встреч избирателей
с депутатами Собрания депутатов Широко-Атамановского
 сельского поселения пятого созыва
	Ф.И.О. депутата
	Место встречи
	периодичность
	время
	день

	Алексеюк Виктор Иванович
	х. Широко-Атамановский, ул. Мира, 38,
Здание Администрации Широко-Атамановского с/п
	1 раз в два месяца
	16-00
час.
	Последняя
пятница месяца.

	Дмитрова Любовь Николаевна
	П. Комсомольский, ул. Центральная,
Здание сельского клуба
	1 раз в два месяца
	16-00
час.
	Последняя пятница месяца.

	Добрецова Людмила Александровна

	Х.Чекалов, ул. Центральная,
Здание сельского клуба
	1 раз в два месяца
	16-00
час.
	Последняя пятница месяца.

	Утигалиева Ирина Александровна
	Х.Чекалов, ул. Центральная,
Здание сельского клуба
	1 раз в два месяца
	16-00
час.
	Последняя пятница месяца.

	Зима Николай Николаевич
	Х.Беляев, ул.Дружбы, здание сельского клуба
	1 раз в два месяца
	16-00
час.
	Последняя пятница месяца.

	[bookmark: _GoBack]Ануфриенко Наталия Николаевна
	х.Малая Хлоповая, ул.Солнечная,
	1 раз в два месяца
	16-00
час.
	Последняя пятница месяца.

	Мавродий Иван Николаевич
	х.Малая Хлоповая, ул.Солнечная,
	1 раз в два месяца
	16-00
час.
	Последняя
пятница месяца.

	Кузьменко Сергей Иванович
	Х.Беляев, ул.Дружбы, здание сельского клуба
	1 раз в два месяца
	16-00
час.
	Последняя
пятница месяца.

	Гелисханова Анна Петровна
	Х.Беляев, ул.Дружбы, здание сельского клуба
	1 раз в два месяца
	16-00
час.
	Последняя
пятница месяца.

	Обидейко Владимир Иванович
	х.Малая Хлоповая, ул.Солнечная,
	1 раз в два месяца
	16-00
час.
	Последняя
пятница месяца.